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2026-02-24 

NCC bygger studentbostäder i Göteborg 
NCC ska på uppdrag av Chalmers Studentbostäder bygga Nya Holtermanska, 

student- och forskarbostäder som ger nära 500 studenter en bostad i direkt 

anslutning till Chalmers Tekniska Högskola i Göteborg.  

– Vi hoppas att Nya Holtermanska ska stärka campusmiljön och göra Chalmers ännu mer 

levande för både dagens och framtidens studenter. Efter en noggrann utvärdering av 

anbud, intervjuer och projektorganisation föll valet på NCC, som visat att de möter våra 

höga krav och att de är en trygg och professionell partner för projektet, säger Joakim 

Wallin, vd Chalmers Studentbostäder. 

NCC:s uppdrag innebär nybyggnation av kvarteret Nya Holtermanska, tre bostadshus om 

totalt 386 student- och forskarbostäder med plats för nära 500 studenter, samt lokaler för 

café, restaurang och kontor om 2 500 kvadratmeter. Bostäderna utgörs främst av 

enrummare, kompletterade med ett antal tvårumslägenheter samt etagelägenheter i den 

högsta byggnaden. Projektet kommer att miljöcertifieras med miljöbyggnad Guld. 

– Nya Holtermanska är ett spännande projekt i hjärtat av Göteborg där NCC får använda 

både vår breda kompetens inom bostäder och vår erfarenhet av att bygga i centrala 

lägen. Nu ser vi fram emot att vara med och förverkliga fler studentbostäder i Göteborg 

och möta vår kunds höga krav på både kvalitet och genomförande, säger Niklas Sparw, 

affärsområdeschef NCC Building Sweden. 

Projektet blir ett av de första i Sverige som omfattas av Boverkets nya byggregler samt de 

nya lättnaderna för studentbostäder som trädde i kraft 1 juli. 

Arbetet inleds i början av 2026 och beräknas vara färdigställt under 2028. Affären 

orderregistreras i första kvartalet 2026 i affärsområde NCC Building Sweden. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Ann Svensson, produktionschef NCC Sweden, 076-521 57 96, ann.svensson@ncc.se 

Amelie Winberg, presschef NCC Sverige, 070-221 13 72, amelie.winberg@ncc.se  

NCC:s presstjänst: 08-585 519 00, press@ncc.se, NCC:s Mediabank  

Om NCC. NCC är ett av de ledande byggföretagen i Norden. Som expert på att driva komplexa byggprocesser bidrar 

NCC till byggande som har en positiv inverkan på kunderna och på samhällets utveckling i stort. Verksamheten 

omfattar bygg- och infrastrukturprojekt, produktion av asfalt och stenmaterial samt kommersiell fastighetsutveckling. 

2025 omsatte NCC ca 56 miljarder SEK och hade 11 500 anställda. NCC:s aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. 
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